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CAPSULA MICROFONICA

Capsula microfonica elettrete di qualita in subminiatura

(caratteristica onnidirezionale)

Specifiche:

Caratteristica

Banda passante

Sensibilita

Pressione sonora max.
Impedenza di uscita
Rapporto S/R

Temp. di esercizo ammessa
Alimentazione

Dimensioni

Peso

onnidirezionale
20-20000 Hz

6,3 mV/Pa

115 dB

2,2 kO

> 58 dB

0-40 °C

DC 1-10 V/0,5 mA
g6 mmx5,2mm
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